
 

Na temelju članka 55. stavak 1. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i 
prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 78/15, 114/18, 110/19), te članka 13. stavak 5. točka 
2. Skupština Hrvatske komore arhitekata na prijedlog Upravnog odbora, na svojoj 3. redovnoj 
sjednici, održanoj 13. prosinca 2024. godine, donosi  
 

O D L U K U 

o  sklapanju Ugovora o obveznom osiguranju članova Hrvatske komore arhitekata 
od profesionalne odgovornosti u stručnim poslovima i djelatnostima prostornoga 

uređenja, projektiranja i/ili stručnog nadzora građenja i građenja 
 

Članak 1. 

Hrvatska komora arhitekata sklopit će Ugovor o obveznom osiguranju članova Hrvatske 
komore arhitekata od profesionalne odgovornosti u stručnim poslovima i djelatnostima 
prostornoga uređenja, projektiranja i/ili stručnog nadzora građenja i građenja s tvrtkom Allianz 
Hrvatska d.d. 
 

Članak 2. 

Gore navedeni Ugovor sklapa se na period od 1. siječnja 2025. godine do 1. siječnja 
2029. godine.      

 
          

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

       
 
 
 
       Rajka Bunjevac, dipl.ing.arh., 
       predsjednica Hrvatske komore arhitekata 
 

 

Klasa:  025-02/24-01/04   
Urbroj:   251-505-01-24-11 
U Zagrebu,  13. prosinca 2024. godine 
 

 

 

 

Odluka SK 3/3/13122024 – Odluka o sklapanju Ugovora o obveznom osiguranju članova 
Hrvatske komore arhitekata od profesionalne odgovornosti u stručnim poslovima i djelatnostima 
prostornoga uređenja, projektiranja i/ili stručnog nadzora građenja i građenja 


